
 
 

 
 

 
 

PRESS RELEASE  

                                 Helsingborg den 16 september, 2008 

ReadSoft vinner order till 
engelsk myndighet värd      
drygt 3 miljoner kronor  

Readsoft har vunnit en prestigeorder inom de lokala engelska myndigheterna. Avtalet gäller 
hanteringen av 350 000 fakturor årligen. Lösningen från ReadSoft kommer automatiskt att 
processa fakturorna och integrera informationen inom företagets befintliga SAP-system. 
Värdet på affären är drygt 3 miljoner kronor varav huvuddelen är licenser. Implementeringen 
startar omedelbart och lösningen beräknas tas i bruk under första kvartalet 2009.   
 

I det här fallet är kunden ett nyligen etablerat, så kallat, Shared Service Centre som hanterar 
administrativ service för invånarna i det utvalda området av England. När centret är fullt utbyggt 
kommer det att hantera service inom områden som teknisk support, ekonomi, fastigheter, inköp samt 
kundkontakter.  
 
Efter att redan ha valt SAP som affärssystem ville den här kunden också förbättra sin 
fakturahanteringsprocess genom att bygga ut ekonomisystemet till att även läsa och processa 
leverantörsfakturor automatiskt. Efter att ha gjort en grundlig analys av de lösningar  som finns 
tillgängliga, valde företaget ReadSoft av främst två anledningar: lösningens bevisat höga stabilitet och 
ReadSofts effektiva och goda integration till SAP. ReadSoft levererar en lösning som ger betydande 
affärsnytta i och med att kunden bättre kan använda sin personal, uppnår högre informationskvalitet och 
säkerhet. När systemet är i fullt bruk kommer kunden att kunna ta emot och attestera elektroniska fakturor 
istället för pappersfakturor.  
 
- Det är glädjande att ytterligare ett Shared Service Center valt ReadSoft, säger Jan Andersson VD för 
ReadSoft och fortsätter: Den här affären bevisar än en gång att vi har den bästa totallösningen när det 
gäller automatisk fakturahanteringen inuti SAP. Vi har lärt oss mycket om SAP under åren och jobbar 
ständigt med att förbättra vårt erbjudande till den omfattande listan av SAP-kunder världen över.  
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- För mer information kontakta  ---------------------------------------------------- 
ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD    
Tel: 0708 – 37 66 00 
Jonna Opitz, Informationschef    
Tel: 0733 – 37 86 68    
E-post: jonna.opitz@readsoft.com  

Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Specialiserade så kallade ”Solution Labs” för processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft 
levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 
länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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